
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 62/9/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r.
poz.  1698)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Przewodniczący:

Arkadiusz  Nahuluk  –  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu
Miasta  Lublin;

2) Zastępca Przewodniczącego:

a) Małgorzata  Zdunek  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin,

b) Agnieszka  Mochol-Dul  –   Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania
 Mieniem Urzędu Miasta Lublin;

3) Członkowie:

a) Anna Nawrot – kierownik referatu sprzedaży nieruchomości oraz nadzoru nad
Zarządem  Nieruchomości  Komunalnych  w  Lublinie  w  Wydziale
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta  Lublin,

b) Aneta  Kapłon –  inspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu
Miasta Lublin,

c) Patrycja Gołdyn – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu
Miasta Lublin,

d) Anna Stachyra - podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu
Miasta Lublin.

2. Celem  Komisji  jest  przeprowadzanie  przetargów  oraz  rokowań  na  sprzedaż
nieruchomości (w tym nieruchomości  lokalowych) stanowiących własność Gminy

Nr dokumentu Mdok: 103816/09/2021 strona 1 z 2
GM-SN-II.111.1.2021



Prezydent Miasta Lublin

Lublin,  prowadzonych  w  zakresie  działania  referatu  sprzedaży  nieruchomości
i nadzoru  nad  Zarządem  Nieruchomości  Komunalnych  w  Lublinie w  Wydziale
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

3. W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  pracą  Komisji  kieruje  Zastępca
Przewodniczącego.

4. Komisja prowadzi postępowania, o których mowa w ust. 2 w składzie co najmniej
3 osób, wymienionych w ust. 1.

§ 2

     Przetargi i rokowania będą przeprowadzane zgodnie z przepisami rozporządzenia
Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

§ 3

    Protokoły  z  przetargów  i  rokowań  ze  wskazaniem  wybranych  przez  Komisję
nabywców stanowią podstawę do zawarcia notarialnej umowy sprzedaży.

§ 4

        Komisja jest powołana na czas nieoznaczony.

§ 5

   Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

  Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 7

   Traci  moc  zarządzenie  nr  44/4/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji  Przetargowej do przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
Lublin.

§ 8

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 103816/09/2021
GM-SN-II.111.1.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
	1) Przewodniczący:
	Arkadiusz Nahuluk – Dyrektor Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
	2) Zastępca Przewodniczącego:
	a) Małgorzata Zdunek – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	b) Agnieszka Mochol-Dul – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
	3) Członkowie:
	a) Anna Nawrot – kierownik referatu sprzedaży nieruchomości oraz nadzoru nad Zarządem Nieruchomości Komunalnych w Lublinie w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	b) Aneta Kapłon – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	c) Patrycja Gołdyn – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	d) Anna Stachyra - podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
	2. Celem Komisji jest przeprowadzanie przetargów oraz rokowań na sprzedaż nieruchomości (w tym nieruchomości lokalowych) stanowiących własność Gminy Lublin, prowadzonych w zakresie działania referatu sprzedaży nieruchomości i nadzoru nad Zarządem Nieruchomości Komunalnych w Lublinie w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
	3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracą Komisji kieruje Zastępca Przewodniczącego.
	4. Komisja prowadzi postępowania, o których mowa w ust. 2 w składzie co najmniej 3 osób, wymienionych w ust. 1.
	§ 6
	§ 7
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

